

Allergènes semaine du 02 au 06 février 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Pâté de Campagne (VPF) - Cornichon	Charcuterie à base de viande de porc, d'oignons et d'épices, accompagnée de cornichon	Pâté de campagne (Viande de porc, gras et abats de porc, eau, oignons frais, couenne de porc, fécule de pomme de terre, sel, protéines végétales (SOJA), épices et plantes aromatiques, arômes naturels) Cornichons (MOUTARDE)	moutarde, soja	FR
	Carottes Râpées BIO	Salade de carottes râpées biologiques, vinaigrette maison	Carottes râpées bio, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'acool coloré, moutarde (MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre blanc)	Moutarde, sulfites	
Plats	Blanquette de Veau (VF)	Sauté de veau cuit associé à une sauce blanche crémeuse	Sauté de veau cuit, sauce blanquette (eau, oignons, brunoise de légumes (CELERI), CREME, sauce béchamel (LAIT, GLUTEN), champignons de Paris, fond blanc de volaille, huile de tournesol, bouillon de légumes, ail, jus de citron (SULFITES))	Céleri, lait, sulfites, gluten	FR
	Gratin de Coquillettes Sauce Tomate Végétale BIO	Gratin de coquillettes bio à la sauce tomate	Coquillettes bio (GLUTEN), oignon, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, aubergine pré-frite, oignons pré-frits, huile de tournesol), ail, huile d'olive, sauce tomate aromatisée, poivre concassé, EMMENTAL (LAIT)	Gluten, lait	CEE
	Filet de Colin d'Alaska MSC pané au céréales	Portion de filets de colin d'Alaska MSC, sans arêtes, panée aux céréales, pré-frite	Filets de COLIN d'ALASKA MSC, chapelure ((farine de BLE, levure, sel), graines de sarrasin, graines de millet, graines de lin brun, huile de colza), huiles végétales (colza et tournesol), eau, farine de BLE, farine de riz, protéines de LAIT, sel.	Gluten, lait, poisson	
	Nuggets de Poulet	Préparation à base de viande de poulet enrobée de pâte à beignet pré-frite et cuite à vapeur	Filets de poulet, eau, farine de BLE, chapelure de BLE, fibre de BLE, sel, épices, huile de colza	Gluten	UE
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Filets de colin, Panure (chapelure (farine de blé, sel, paprika, curcumine), enrobant (eau, farine de blé, farine de riz, amidon de maïs, amidon de blé, sel), huile (colza, tournesol)).	Poisson, gluten	
Accompagnements	Pommes Noisettes	Pommes Noisettes surgelées et pré-frites	Pommes de terre, huile de tournesol, fécule de pomme de terre, sel, poivre blanc, curcuma, noix de muscade.		
	Gratin de Pommes de Terre	Préparation cuite à base de pommes de terre, choux fleur, crème et fromage	Mélange de choux fleur, pommes de terre (pommes de terre, sel), eau, CREME, EMMENTAL, LAIT écrémé, amidon de pomme de terre, amidon de riz, farine de BLE, sel, ail, muscade, poivre blanc	Lait, gluten	
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Julienne de Légumes Arc en Ciel (brocolis, haricot, carottes)	Mélange de légumes coupés en julienne assaisonnés	Mélange de légumes découpés en julienne (brocolis, pousses de haricots mungo, carottes, carottes jaunes), huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Mini Crêpe Sucrée	Crêpe au lait entier saupoudrée de sucre	LAIT, farine de FROMENT (GLUTEN), ŒUFS, sel, sucre de canne, huile de colza, arôme naturel de vanille	Lait, gluten, œufs	
	Moelleux marbré	gâteau moelleux nature et chocolat	Farine de BLE, ŒUFS, huile de colza, sucre, LAIT écrémé, arôme naturel, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, SOJA), arôme naturel de vanille, cacao maigre en poudre, poudre à lever	Gluten, oeuf, lait	